САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

                                  Заполняется РАЗБОРЧИВО. Личная подпись ОБЯЗАТЕЛЬНА.

№ _____________

Председателю

Апелляционной комиссии

от  _________________________

 ____________________________

 ____________________________

моб.тел.  ____________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть моё апелляционное заявление в связи с несогласием с

результатами проверки моей экзаменационной работы, выполненной в ходе вступительного

испытания на образовательные программы Санкт-Петербургского государственного университета.

Обоснование апелляционного заявления излагаю на оборотной стороне листа.

О себе сообщаю:

ФИО (полностью):  ____________________________________________________________________

Направление подготовки (специальность): ________________________________________________

 ____________________________________________________________________________________

Наименование вступительного испытания:  _______________________________________________

 ____________________________________________________________________________________

Дата проведения вступительного испытания: ______________________________________________

Данные паспорта: серия________ номер_____________ выдан _______________________________

 ____________________________________________________________________________________

Дата: __________________   Подпись: _____________(________________)

*************************************************************************************

РАСПИСКА

Апелляционное заявление поступающего в Санкт-Петербургский государственный университет

от__________________________________________________________________________ получено.

Дата и время получения: ________________________  Номер заявления: ______________________

Подпись должностного лица: ___________________________________ (_____________________)

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

                                  Заполняется РАЗБОРЧИВО. Личная подпись ОБЯЗАТЕЛЬНА.

Обоснование апелляционного заявления: _________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Дата: ___________________    Подпись: ___________(__________________)

*************************************************************************************